ibus Anglise  et  de  confinibus  ejus  magnates,  petita 

prsesentia  nostra,  ad  fidem  et  pacem  nostram  sunt 

reversi ;  et  speramus  de  eis  quod,  auxiliante  nobis 

dominatione  vestra,  de  devotis  nobis  fient  devotiores. 

De  praemissis  autem  novi  sigilli  nostri  sanctre  paternitati 
vestra?  reverentiam  merito  duximus  exhibendam.  Teste 

comite  Wfillelmo]  Marescallo,  rectore  nostro  et  regni 

nostri,  apud  Westmonasterium,  sexto  die  Novembris.1 

VIII. 

The  Mayor  and  Men  of  Southampton  to  Peter, 

Bishop  of  Winchester,  and  Hubert  de  Burgh, 
Justiciar. 

(Royal  Letters,  No.  741.) 

About  Eeverendissimis  dominis  suis  Pfetro]  Dei  gratia  Win- 

1217,         toniensi  episcopo,  [et],  2  Huberto  de  Burgo  domini  regis 
  Major   et  omnes  fideles   homines 
de  Suthamton,  salutem. 

We  send  Vestras  noverint  excellentise  quod,  secundum  tenorem 

you  the i  re-  manciati  vestri,  fecimus  fieri  inquisitionem  per  sacra- 
jury  about  mentum  duodecim  proborum  et  legalium  virorum 

of6Sir°rSeS  Suthamtonise,  de  equis  Ricardi  de  Scarkawill  militis 
Eichard  domini  Engelardi  de  Sygony,  custodis  honoris  de 

Windesorie,  detentis  in  villa  Suthamton,  et  de  injuria 
sibi  illata  in  eadem  villa,  ut  elicit.  Est  autem  hgec 

inquisitio.  Duodecim  probi  homines  Suthamton  jurati 

dicunt,  quod  quidam    clericus    venit  3  apud  Suthamton 

Scarcaville. 

1  A  similar  letter  -was  addressed  i       •  et]  not  in  MS. 

to  N.,  Bishop  of  Tusculum.    Royal   |        3  venit]  veniens,MS. 
Letters,  No.  877. 
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cum  novera  equis  et  duobus  servientibus  suis,  eodem 
die  quo  Lodovicus  filius  regis  Francis  venit  prime 
apud  Wintoniam  ad  obsidendum  castruru,  qui  dicebat 
se  hominem  esse  domini  Falkonis  de  Ereaute ;  equos 
etiam  quos  habebat  in  custodia  ejusdem  esse  dicebat. 
Et  cum  ballivi  Suthamton  prseceptum  domiui  regis 
eodem  tempore  habuissent,  quod  nullus  hominum  cum 

equis  et  armaturis  transfretasset,  nisi  per  speciale  prse- 
ceptum  domini  regis,  equos  cum  harnasiis  suis  in 
custodia  eorum  detinuerunt,  quousque  pnedictus  clericus 
warrantum  a  domino  rege  de  licentia  transfretandi 
deferret ;  warrantum  etiam  de  domino  Falcone  quod 
equi  ejus  fuissent.  Et  nunquam  postea  cum  warrantis 
rediit,  sed  in  recessu  suo  equos  et  harnasium  Simoiri